平成26年度 長野県柔道選手権大会 兼平成27年 全日本柔道選手権大会長野県予選会 平成26年度 長野県女子柔道選手権大会 兼第30回皇后杯全日本柔道選手権大会長野県予選会

実施要項

- 1. 主催 長野県柔道連盟
- 2. 日時 平成27年2月1日(日) 午前10時 開会式
- 3. 会場 安曇野市三郷文化公園体育館 安曇野市三郷明盛4775 Tel 0263-77-7521
- 4. 出場資格
  - (1)日本国籍を有し、全日本柔道連盟に登録している者。
  - (2)長野県柔道連盟を通して、平成26年度の全日本柔道連盟登録手続きを行っており、長野県において居住、勤務、在学の実体を伴ういずれかの条件を満たしていること。
  - (3)卒業、転勤等により、実体の伴う現住所の変更、勤務する会社、通学する学校所在地が長野県に変更になる場合には、長野県から出場することができる。ただし、この場合、速やかに登録変更の手続きを行わなければならない。
  - (4)女子においては、平成27年4月19日において中学2年生以上の者。
- 5. 審判規定
  - ・国際柔道試合審判規定(全日本(女子)柔道選手権大会の審判規定)によって行う。
  - ・試合時間は6分。
  - ・優勢勝ちの判定基準は「有効」以上とする。ただし、技による評価が同等の場合は「指導」差が2以上出た場合を「僅差」の優勢勝ちとし、「指導」の差が1までの場合は旗による「判定」で勝敗を決する。(延長戦は無し)
- 6. 試合方法 トーナメント戦で行う。
- 7. 審判監督会議 午前9時30分より行う。
- 8. 申し込み方法 所定の用紙に記入の上、次の要領でお申し込み下さい。
  - (1) 申込先 〒390-8525 松本市筑摩 4-11-1 松本工業高校内 上本 圭介 宛
  - (2) 締め切り 平成27年1月22日 (木) 午後5時必着 (郵送限定)
  - (3) 参加料 1,000円(申し込みと同時に納付する。)
- 9. 上位大会への出場

男女上位3名に3月8日(日)富山県で行われる、北信越(女子)柔道選手権大会兼(第30回皇后杯)全日本(女子)柔道選手権大会北信越予選会への出場権を与える。